
Place Nom et Prénom Pts Kms 
1 M. RAMBAUD ChrisƟan 385 850 
2 Mme RAMBAUD Michèle 370 854 
3 M. FOUCHER Michel 370 835 
4 M. BARON Jean François 350 1236 
5 M. BROCHARD Roger 330 549 
6 Mme BARON Sylviane 330 533 
7 M. PARIS Gérard 325 607 
8 M. BRESSOLIER Hervé 320 716 
9 M. VIARD Jacky 305 1001 
10 M. BERTIN Jacques 305 683 
11 M. CURTI Bruno 295 764 
12 Mme CURTI Annick 290 695 
13 M. CORNETTE Francis 290 506 
14 Mme GRAMAIN Agnès 285 454 
15 M. GRAMAIN Roger 285 450 
16 Mme GORNEAU Elvyre 285 437 
17 Mme MARTEAUX Michèle 280 538 
18 Mme CORNETTE Roxane 280 495 
19 Mme JULVEZ Rosario 280 488 
20 M. GORNEAU Noël 280 447 
21 Mme SIMONNOT Solange 280 408 
22 M. MALLET Gérald 265 350 
23 M. DEVANLAY Jean-François 260 370 
24 Mme MALLET Marie-Noëlle 260 342 
25 Mme DEVANLAY Marie-Claude 255 377 
26 M. LECOURT Jean-Pierre 250 694 
27 M. MONARDI Patrick 250 414 
28 M. FABER Gérard 245 4932 
29 M. CARON André 245 380 
30 M. CASTRO Manuel 240 527 
31 M. MOREAU Dominique 235 2393 
32 Mme BERTIN Louisa 225 443 
33 M. REGNIER Michel 215 441 
34 Mme PIERRON Françoise 215 326 
35 Mme VIARD Marie-Claude 215 262 
36 Mme HERLANT Nicole 190 203 
37 Mme LECOURT BrigiƩe 190 172 
38 Mme BRESSOLIER Yasmine 185 317 
39 Mme FOUCHER LuceƩe 185 233 
40 Mme MARE Chantal 175 401 
41 Mme GUINDOT Marie-Claude 170 252 
42 Mme CHICANNE Dominique 170 229 
43 M. GILOTTE Michel 165 2521 
44 M. KOSTIC Slavoljub 165 2418 
45 Mme JOLLY Sandrine 165 294 
46 M. POLAERT Pierre 150 492 
47 Mme ROUSSEAUX Patricia 150 222 
48 M. RAUDIN Hervé 145 228 

CHALLENGE Emile MARCHAL    

Place Nom et Prénom Pts Kms 
49 M. SCHUFT Gérard 125 1930 
50 M. COLLET Eric 125 395 
51 Mme RAUDIN Odile 125 181 
52 Mme GORI Annick 125 169 
53 M. BOURGEOIS Pascal 120 233 
53 Mme BOURGEOIS Maryse 120 223 
55 Mme NICOMETTE Blandine 120 213 
55 M. NICOMETTE Jacques 120 213 
57 Mme FABER Evelyne 115 2328 
58 M. SIMON Patrick 115 149 
59 Mme REGNIER Bérénice 115 127 
60 Mme FAURE Dominique 115 93 
61 M. FAUVET Didier 110 397 
62 Mme MONARDI Anita 110 164 
63 Mme DEFOLIE Marie-Claude 110 8 
64 M. BOISAUBERT Robert 105 204 
65 Mme DEMOROSTY Sylvie 105 171 
66 M. FRITSCHY Hugues 100 166 
67 Mme JEANNIN Joëlle 100 162 
68 Mme CARON Maggy 90 172 
69 Mme ROBERT Marie-Claude 90 118 
70 Mme CHARTON Annie 85 104 
71 M. GAUTHIER Jean Pierre 80 152 
72 Mme FAUVET Marie-Odile 80 71 
73 M. HUPPERT Patrick 75 70 
74 M. PAGLIA Christophe 70 347 
75 Mme HENRY Madeleine 70 109 
76 M. PHILIPPE Laurent 70 67 
77 M. PRELIER Gérard 60 73 
78 Mme HUPPERT Claudine 60 23 
79 Mme FERON ChrisƟne 60 0 
79 Mme LEVEQUE Evelyne 60 0 
81 M. VADROT José 55 243 
82 Mme DELHORBE Jacqueline 55 107 
83 M. TOURNEMEULE Dominique 50 278 
83 Mme TOURNEMEULE MarƟne 50 278 
85 M. ARTUS Léandre 50 117 
85 M. ARTUS Ulysse 50 117 
87 Mme GEORGIN Laurence 50 87 
88 Mme MOUNSCH Marie-France 50 67 
89 M. LAUBY ChrisƟan 50 14 
89 Mme LAUBY MauriceƩe 50 14 
91 M. FRANCOIS Bruno 45 140 
92 Mle CORNETTE Ariane 45 104 
93 M. ARTUS Rémy 45 97 
94 Mme LENGRENE ChrisƟane 45 41 
94 Mme MORELIERE Janny 45 41 
96 M. BRACONNIER Raymond 45 0 

Place Nom et Prénom Pts Kms 
97 Mme BUSQUETS Corinne 40 78 
98 Mme LEVEQUE Raphaële 40 0 
99 M. ROUSSEAU Benoît 35 102 
100 M. VUILLEMIN Hugues 35 71 
101 Mle CORNETTE Annabelle 35 32 
102 Mle SOUQUET Hanaé 35 27 
102 M. SOUQUET Romain 35 27 
104 Mme DEVANLAY Marie-Odile 35 16 
105 M. FAURE Philippe 35 0 
105 M. LENGRENE Michel 35 0 
107 M. BIGARD Jean-Pierre 30 322 
108 M. PHILIPPE AugusƟn 30 52 
109 Mme NUYTTEN Janine 30 29 
110 Mme CHASTENET Evelyne 30 15 
111 M. HILD Gontran 25 48 
112 M. FOUGERES André 25 0 
113 M. NOBLET Michel 20 97 
114 Mme AMIDIEU Roselyne 20 33 
115 M. JEDRYKA Jacques 20 0 
115 Mme VIARDOT Nadine 20 0 

Place Nom et Prénom Pts Kms 
117 Mme BOISAUBERT Danièle 15 28 
118 Mme PROTAT Eliane 15 26 
119 Mme CHATON Catherine 15 22 
120 M. LEPAGE Jean-Marie 10 35 
121 M. NICOMETTE Mathieu 10 29 
122 Mme BOUDESOCQUE Corinne 10 17 
122 M. JOUAN Noël 10 17 
124 M. BAUDOUX Guillaume 5 20 
124 M. CARON Hervé 5 20 
124 Mme LEPAGE Nathalie 5 20 
127 M. FILLION Gilles 5 10 
127 M. TAILLEUR Gérard 5 10 
127 Mme TAILLEUR Sylvie 5 10 
130 Mme BENATTAR Michèle 0 0 
130 Mme CORNETTE Jeanne 0 0 
130 M. LAURENCEAU François 0 0 
130 Mme PRELIER Lysiane 0 0 
130 Mme PROTAT Eliane 0 0 
130 M. PRUGNOT Jean-Jacques 0 0 
130 Mme RASETTI MarƟne 0 0 

Cyclo-VTT-FFCT Compagnons 
 Randonneurs TOTAUX 

H F T H F T H F T 

65 ANS et plus (adhérent né jusqu’en 1957) 17 3 20 28 43 71 45 46 91 

41 à 64 ans (adhérent né de 1958 à 1981) 8 1 9 8 20 28 16 21 37 

de 20 à 40 ans (adhérent né de 1982 à 2002) 1 0 1 2 1 3 3 1 4 

- de 20 ans (adhérent né après 2002) 2 0 2 1 1 2 3 1 4 

TOTAL (10/2022) 28 4 32 39 65 104 67 69 136 

Tranches d’Ages  

136 CÉCÉTISTES avec un Total de 45589 kms Parcourus (Vélo: 22283km dont VTT:5183km, Pédestre: 23306km) 

· Médailles d’Or (50 sorties et +) : 

- 53 sorƟes : FOUCHER Michel 

- 52 sorƟes : BROCHARD Roger 

- 52 sorƟes : RAMBAUD ChrisƟan 

- 52 sorƟes : RAMBAUD  Michèle 

- 50 sorƟes : BRESSOLIER Hervé 

- 50 sorƟes : PARIS Gérard 

   

· Médailles d’Argent (46 à 49 sorties) : 

- 48 sorƟes : BARON Jean-François 

- 48 sorƟes : BERTIN Jacques 

- 48 sorƟes : MARTEAUX Michèle 

- 46 sorƟes : BARON Sylviane  
 

· Médailles de Bronze (40 à 45 sorties) : 

- 44 sorƟes : CURTI Bruno  
- 44 sorƟes : GRAMAIN Roger  
- 44 sorƟes : GRAMAIN Agnès  
- 44 sorƟes : VIARD Jacky 

- 42 sorƟes : DEVANLAY Jean-François 
- 42 sorƟes : DEVANLAY Marie-Claude 
- 42 sorƟes : GORNEAU Elvyre 
- 41 sorƟes : CURTI Annick  
- 41 sorƟes : GORNEAU Noël 
- 40 sorƟes : SIMONNOT Solange 

PrimeÊMatérielÊVélo: 
- FABER Evelyne 
- FABER Gérard 
- GILOTTE Michel 
- POLAERT Pierre 
- SCHUFT Gérard 
 

PrimeÊMatérielÊPédestre: 
- BARON Sylviane 
- BERTIN Jacques 
- BRESSOLIER Hervé 
- CARON André 
- CURTI Bruno 

- CURTI Annick 
- DEVANLAY Jean-François 
- GORNEAU Elvyre 
- GORNEAU Noël 
- JOLLY Sandrine 
- JULVEZ Rosario 
- MALLET Gérald 
- MONARDI Patrick 
- NICOMETTE Blandine 
- NICOMETTE Jacques 
- SIMON Patrick 
- VIARD Jacky 



CYCLO-CLUB TROYEN SAVINIEN 

CHALLENGEÊANDRÉÊSIMON 
(Points des 65 ans et plus) 

-1- RAMBAUD ChrisƟan …………...…….…...... 385 Points 

-2- RAMBAUD Michèle …………..……..….…... 370 Points 

-3- FOUCHER Michel……….…….…...…..….….. 370 Points 

-4- BARON Jean François……….……............... 350 Points 

-5- BROCHARD Roger …………….….….….…... 330 Points 
 

 
CHALLENGEÊdesÊVÉTÉRANS 

(Points des + 40 ans et - 65 ans) 

-1- CASTRO Manuel………………….................. 240 Points 

-2- LECOURT BrigiƩe  …………….…..........…... 190 Points 

-3- ROUSSEAUX Patricia.…….…...…...…...…... 150 Points 

-4- COLLET Eric ……….…………….………...…... 125 Points 

-5- RAUDIN Odile ……………..……......………... 125 Points 
 
 

CHALLENGEÊBERNARDÊLEFIEVRE 
(Kilomètres des 65 ans et plus) 

-1- FABER Gérard ………..…..………………….... 4932 kms 

-2- GILOTTE Michel …………...….…………........ 2521 kms 

-3- KOSTIC Slavoljub .….....…….…....…….......... 2418 kms 

-4- MOREAU Dominique ….........……….....…… 2393 kms 

-5- FABER Evelyne ….........…………….….....…… 2328 kms 
 
 

CHALLENGEÊKLÉBERÊCHEVALIER 
(Kilomètres des - 65 ans) 

-1- CASTRO Manuel …………………...….…......... 527 kms 

-2- COLLET Eric ……..........…………..…………....... 395 kms 

-3- PAGLIA Christophe .…………..….…...…......... 347 kms 

-4- TOURNEMEULE Dominique….......….…........ 278 kms 

-5- TOURNEMEULE MarƟne ……..........….......... 278 kms 
 
 
 
 

CHALLENGEÊLUCIENÊBOUCHET 
(Points des - 20 ans) 

-1- ARTUS Léandre ……………..………….…............ 50 Points 

-2- ARTUS Ulysse…………….…...………………... 50 Points 

-3- SOUQUET Hanaé……….….…..…………....... 35 Points 

-4- PHILIPPE AugusƟn………………….……........ 30 Points 
 
 
 
 

CHALLENGEÊLUCIENÊPIERRE 
 

- M.  COLLET Eric  
 

(En  remerciement  de  son  dévouement  pour  avoir  repéré,  tracé, 
enregistré, cartographié, balisé et ouvert  les quelques 110 km de 
circuits VTT et les 80 km de Gravel). 
 

 

CHALLENGEÊSUZANNEÊSIMON 
(Points des Féminines de 65 ans et plus) 

-1- RAMBAUD Michèle ………….…………….... 370 Points 

-2- BARON Sylviane ………………….….........…..... 330 Points 

-3- CURTI Annick ……….……………….....…...... 290 Points 

-4- GRAMAIN Agnès ………….....………………. 285 Points 

-5- GORNEAU Elvyre …………...…...…...…....... 285 Points 
 
 

CHALLENGEÊFÉMININ 
(Points des Féminines de - 65 ans) 

-1- LECOURT BrigiƩe …………….............................. 190 Points 

-2- ROUSSEAUX Patricia …………..................... 150 Points 

-3- RAUDIN Odile ……....……..……………..…... 125 Points 

-4- REGNIER Bérénice ……………............................ 115 Points 

-5- MONARDI Anita …………............................... 110 Points 
 
 

CHALLENGEÊdesÊGAZELLESÊVTT 
(Kilomètres VTT des Féminines) 

-1- TOURNEMEULE MarƟne  ………….....…....... 278 kms 

-2- MARE Chantal ……...……….....................…….171 kms 
 
 

CHALLENGEÊCLAUDEÊMASSEY 
(Kilomètres VTT CCTS) 

-1- BARON Jean François……..…...................…... 935 kms 

-2- VIARD Jacky  .….…………..……………..…..... 806 kms 

-3- POLAERT Pierre   ………………...……................... 482 kms 

-4- LECOURT Jean-Pierre   ….…..……..…............. 457 kms 

-5- COLLET Eric …….…………………………...….... 395 kms 
 
 

CHALLENGEÊDESÊAS 
(Pédestre Club Féminines CR) 

-1- RAMBAUD Michèle ……………......…............. 854 kms 

-2- CURTI Annick .………...…….……....…….…..... 695 kms 

-3- MARTEAUX Michèle ………….............………...... 538 kms 

-4- BARON Sylviane ……..….…...……………..…........ 533 kms 

-5- JULVEZ Rosario ……..….…...………………............ 488 kms 
 
 

CHALLENGEÊCOMPAGNON-RANDONNEUR 
(Kilomètres pédestres et sorties) 

-1- RAMBAUD Michèle  …………………..... 854 kms / 52s 

-2- RAMBAUD ChrisƟan....………..…...….... 850 kms / 52s 

-3- FOUCHER Michel  …….......…………...... 835 kms / 53s 

-4- CURTI Bruno ….………………….....…….. 764 kms / 44s 

-5- BRESSOLIER Hervé ……..……..……..…….. 716 kms / 50s 


